PROJETO DE LEI N_° 39, DE 14 DE JUNHO DE 2017.

Autoriza o Executivo Municipal a
abrir crédito especial no valor de
R$ 31.028,65 para cobertura das
despesas do Programa
SAMU/SALVAR.

Art. 1° Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor
de R$ 31.028,65 (trinta e um mil e vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos), com a
segulnte classificacao orcamentéria:

06 Secretaria Municipal de Sadde - SMS
08 Despesas Nao Computa’veis no ASPS
10 SaL'Jde
302 Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
0054 Despesas Nao Computéveis
2.624 Programa SAMU/Salvar Metro RS 192

[...]

3.3.5.0.43.00.00.00.00 Subvencoes Socials - Recurso 1497 R$ 31.028,65

Art. 2° Para cobertura do crédito especial, autorizado pelo art. 1°,
serviré de recurso o valor recebido dos Municipios conveniados, Recurso 1497, SAMU -
Convénios Municipais, no valor de R$ 31.028,65 (trinta e um mil e vinte e oito reais e
sessenta e cinco centavos).

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacéo.

GABlNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 14
de junho de 2017. ,. '

/

If

//,

'LUIZ ’M MESALDANA
Pr ‘ 0 Municipal

‘ l w“... an... m...armor. mfigfima IKE?" "m“???“3.520%?” Q “m JWTEMaum.